"  Edwardus  Dei  gratia  rex  Anglise,  dominus  Hi-  which  con- 

"  bernise,  et  dux  Aquitanise,  venerabili  in  Christo  patri  ̂ ^^^  ̂̂   ^-^^ 
"  W.,  eadem  gratia  archiepiscopo  Ebor.,  Anglise  primati,  king's  writ 

"  salutem.  Supplicavit  nos  dilectus  nobis  in  Christo  y^ork  ̂ 
"  abbas  de  Egleston,  per  petitionem  suam  coram  nobis  March  6. 
*'  et  concilio  nostro  in  parliamento  nostro  exhibitam,  iias\^ffffed 
*'  quod    cum   tarn   spiritualia   quam   temporalia   ipsius  to  be  re- (i      i-T_    J.*      •       J*  •  1  r  L  o         leased  from 

abbatis  in  dioecesi  vestra  per  irequentes  accessus  feco-  ̂ ^^^g  ̂ ^ 
*'  torum,  inimicorum  et  rebellium  nostrorum,  in  tantum  account  of 

"  sint    destructa    et  vastata,  quod    ad   decimam    nobis  inroads. 
"  per  clerum  de  provincia  vestra  concessam,  secundum 
"  ultimam    taxationem    de    eisdem    ad    opus   nostrum 
"  levandam    non    sufficiunt,   velimus    dicta   temporalia  Let  the 

"  et  spiritualia  sua   de  novo  facere  taxari.     Nos,  ejus  f^e  h^ouse^ 
"  supplicationi    annuere    volentes   in  hac    parte,  vobis  be  re- 

"  mandamus    quod     aliquos    viros    fidedignos    ad    spi-  ̂^^  * 
"  ritualia    et    temporalia    ejusdem   abbatis    in   dioecesi 
"  vestra,  de  quibus  decima  dari  consuevit,  superviden- 
"  dum,  et    ad  eadem   spiritualia    et    temporalia    ipsius 
"  abbatis  de    novo   taxandum  assignetis  :  ita  quod  de- 
"  cima  praedicta   de    spiritualibus    et    temporalibus  ab- 
*'  batis  prsedicti,  secundum  dictam  taxationem,  ad  opus 
"  nostrum    levari    possit :    et    thesaurarium  et  barones 
"  nostros    de   scaccario    de    taxatione    ilia   sub    sigillo 
*'  vestro    distincte    et    aperte    reddatis    certiores,    hoc 
"  breve  nobis  remittentes.     Teste  meipso  apud  Ebora- 
"  cum,  sexto  die  Martii,  anno  regni  nostri  secundo. 

''  Quocirca,   nos,   dictum    mandatum    regium    exequi  We  bid 
"  volentes,  ut  tenemur,  et  de  vestris  fidelitate,  circum-  Jh^kfnX 
"  spectione  et    industria,  quos  ad    hoc  viros  fidedignos  order  out. 

"   reputamus,  plenius  confidentes,  ad  spiritualia  et  tem- 
"  poralia    dicti    abbatis    in    dioecesi    nostra,    de    quibus 
"  decima  dari  consuevit,  supervidendum,  et    ad  eadem 
"  spiritualia  et  temporalia  ipsius  abbatis  de  novo  tax-